
 

 
ESAMI DI ABILITAZIONE 

ALL’ESERCIZIO DELLALIBERAPROFESSIONE DI PERITO INDUSTRIALE 
E DI PERITO INDUSTRIALE LAUREATO 

COMMISSIONE N. 07 PROVINCIA: MODENA – PARMA – BOLOGNA – FORLI’ CESENA 
 Sede I.I.S.“Levi” di Vignola (MOIS00200C) Via Resistenza, 800   

Tel. 059 771195 – mail mois 002c@istruzione.it 
Anno 2023 

 
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
 

VISTO il D.M.I. n° 116 del 12/06/2023; 
VISTA la nota m.pi. 35544de1 30/10/2023;  
ESAMINATE le domande dei candidati;  
SENTITA la Commissione esaminatrice; 
 

D IS P 0 N E 
La convocazione dei candidati a sostenere la prova orale in WEBINAR nell'ordine indicato 
nel sotto riportato calendario: 
 

Data Orario  Nominativo candidato 

Martedì 28 novembre 
 

Ore 9,00 1 Giovanni Pin 

Ore 9,30 2 Alexio Fragni 

Ore 10,00 3 Maicol Campanaro 

Ore 10,30 4 Vincenzo Marzullo 

Ore 11,00  - 

Ore 11,30 5 Tommaso Pignatari 

Ore 12,00 6 Stefano Cavalieri 

Ore 12,30 7 Sara Montorsi 

Mercoledì 29 novembre 
 

Ore 14,00 1 Riccardo Balestrazzi 

Ore14,30 2 Nicola Verdi 

Ore 15,00 3 Marco Malvezzi 

Ore15,30 4 Luca Puglisi 

Ore 16,00  - 

Ore 16,30 5 Francesco Pellegrini 

Ore 17,00 6 Francesco Cornia 

Ore 17,30 7 Davide Uccellari 

Giovedì 30 novembre 
 

Ore 9,00 1 Alessandro Davoli 

Ore 9,30 2 Lorenzo Ravaioli 

Ore 10,00 3 Raul Denis Enache 

Ore 10,30 4 Fabrizio Tugnoli 

Ore 11,00  - 

Ore 11,30 5 Andrei Sebastian Trifu 

Ore 12,00 6 Giacomo Ramponi 

 
 

Ore 14,00 1 Samuele Naro 

Ore14,30 2 Fabio Marani 



 
 

Venerdì 1 dicembre 
 

Ore 15,00 3 Davide Cristofori 

Ore15,30 4 Matteo Comastri 

Ore 16,00  - 

Ore 16,30 5 Antonio Centis 

Ore 17,00 6 Stefano Bietoli 

Ore 17,30 7 Michael Bergo 

Lunedì 4 dicembre 
 

Ore 14,00 1 Maurizio Benatti 

Ore14,30 2 Luca Verderi 

Ore 15,00 3 Matteo Zoli 

Ore15,30 4 Enea Forti 

Ore 16,00  - 

Ore 16,30 5 Tiziano Speranza 

Ore 17,00 6 Alex Ragazzini 

Ore 17,30 7 Samuele Pavan 

Martedì 5 dicembre 
 

Ore 9,00 1 Mattia Crivellini 

Ore 9,30 2 Simone Baraldi 

Ore 10,00 3 Salim Oussama 

Ore 10,30 4 Fernando Florin Scarlat 

Ore 11,00  - 

Ore 11,30 5 Eugenio Clemente Riccardi 

Ore 12,00 6 Davide Borrelli 

Ore 12,30 7 Giacomo Ghetti 

 
Mercoledì 6 dicembre 

 

Ore 14,00 1 Leonardo Aloe 

Ore14,30 2 Silvia Vellani 

Ore 15,00 3 Kevin Bersanetti 

Ore15,30 4 Francesco Costa 

Ore 16,00  - 

Ore 16,30 5 Enrico Picchi 

Ore 17,00 6 Luca Morelli 

Ore 17,30 7 Daniele Ricci 

Giovedì 7 dicembre 
 

Ore 9,00 1 Daniela Cristina Harsan 

Ore 9,30 2 Mirco Curti 

Ore 10,00 3 Alessandro Cavallari 

Ore 10,30   

Ore 11,00   

Ore 11,30   

Ore 12,00   

Ore 12,30   

 
I candidati saranno ammessi a sostenere gli esami previa esibizione di un documento di 
identità. Ogni candidato dovrà possedere la capacità di accesso ad Internet e dovrà 
possedere almeno un dispositivo video, altoparlante e microfono (vedi Nota MiM n. 35444 
del 30/102023, paragrafo 6/b, punto 8, 5° cpv sub 5). 
 

DISPONE 
inoltre che il calendario di cui sopra sia pubblicato sui siti dei rispettivi Ordini dei Periti 
Industriali e dei Periti Industriali Laureati delle province di Modena, Parma, Bologna e Forlì 
Cesena. Con l’avvertenza che la pubblicazione sul sito ha valore di notifica e convocazione 
formale dei candidati. 
 



Modena, 23.11.2023. 
 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
Prof. Luigi Vaccari 

 


